

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
		Fiscalía General de la República		DIRECCION DE ADQUISICIONES
DACI de la Fiscalía General de la Republica		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>Antiguo Cuscatlán 21 de Mayo del 2018</b>		No.Orden:245/2018
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:8901 FGR-Recursos del Fondo Especial de Dineros de Medidas Cautelares o de Extinción--COMPRA DE HERRAMIENTAS,MATERIALES DE CONSTRUCCION Y OTROS.	-	-
4	Unidad	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8" 40-NORMA.(54112)	\$3.17	\$12.68
1	Quintal	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8" 40-NORMA.(54112)	\$44.38	\$44.38
1/2	Quintal	HIERRO REDONDO CORRUGADO DE 1/2" 40-NORMA.(54112)	\$45.04	\$22.52
9	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 DE 1.5MM AMARRE.(54112)	\$0.56	\$5.04
8	Unidad	HIERRO REDONDO LISO 1/4" 6MM NORMA.(54112)	\$1.22	\$9.76
8	Unidad	DADO 15X20X20, 12 LBS.(54112)	\$0.32	\$2.56
2	Yarda	TELA ZARANDA GALVANIZADA 6X6" BWG25.(54112)	\$3.10	\$6.20
20	Unidad	CEPO GALVANIZADO DE 3/4".(54112)	\$1.75	\$35.00
10	Yarda	MANGUERA PLASTICA DE 3/4 TRANSPARENTE.(54118)	\$0.75	\$7.50
2	Rollo	CINTA ANTIDESLIZANTE 2" NEGRA, MARCA S/W 610.(54118)	\$34.56	\$69.12
2	Unidad	DISCO DIAMANTADO9" TURBO DEWALT DW47900L.(54118)	\$39.95	\$79.90
2	Unidad	CARRETILLA 4.5 RUEDA DE HULE.(54118)	\$45.00	\$90.00
10	Unidad	ESPONJA PARA ALBAÑIL.(54118)	\$0.25	\$2.50
3	Unidad	DISCO PARA METAL 9X1/8X7/8" RASTA 3218RA.(54118)	\$3.95	\$11.85
1	Unidad	BOMBA PARA FUENTE 100W 110V 60HZ HQB-4503.(54118)	\$99.00	\$99.00
2	Unidad	ALMADANA 2 LIBRAS CON MANGO IMACASA.(54118)	\$5.60	\$11.20
2	Unidad	ALMADANA 3 LBS CON MANGO IMACASA 1742503 8MI.(54118)	\$6.00	\$12.00
1	Unidad	BARRA DE UÑA 30" 270230.(54118)	\$9.50	\$9.50
1	Pares	GRIFA 1/4"X3/8" 260214.(54118)	\$10.10	\$10.10
3	Unidad	PUNTERO 18X250MM MATCO 180102.(54118)	\$3.90	\$11.70
3	Unidad	CINCEL 7/8"X8" 170124.(54118)	\$4.25	\$12.75
4	Unidad	AZADON 2 LIBRAS CON MANGO IMACASA 10054.(54118)	\$10.50	\$42.00
4	Unidad	PALA PUNTA CUADRADA MANGO CORTO COMBAT.(54118)	\$5.90	\$23.60
2	Unidad	CUCHARA PARA ALBAÑIL DE 11" STANDAR BELLOTA.(54118)	\$4.70	\$9.40
2	Unidad	CUCHARA PARA ALBAÑIL 9" STANDAR BELLOTA.(54118)	\$4.20	\$8.40
4	Rollo	HILO NYLON BLANCO 36 1/4 LB.(54118)	\$1.15	\$4.60
4	Unidad	PIOCHA 5 LBS, CON MANGO 18647.(54118)	\$9.50	\$38.00
2	Unidad	MARCO CON SIERRA DE 12" AJUST PRO STANLEY 15555.(54118)	\$13.50	\$27.00
1	Unidad	BARRA OCHAVADA 1.75 MTS 140206.(54118)	\$20.50	\$20.50
8	Unidad	CORTINERO 28-48" 5/8" BLAINE KN65297-AB.(54118)	\$6.95	\$55.60
9	Unidad	CORTINERO 48-84" 7/16 SATIN NICKEL CF1948-78.(54118)	\$6.25	\$56.25
4	Unidad	CORTINERO 84-120" 7/16" SATIN NICKEL CF1984-78.(54118)	\$7.50	\$30.00
5	Juego	GANCHOS PARA CORTINA DE BAÑO 5945 SURT S/12.(54118)	\$5.90	\$29.50
5	Unidad	TUBO PARA CORTINA DE BAÑO 41-76" CHROME SR416.(54118)	\$9.95	\$49.75
5	Unidad	ORGANIZADOR PARA BAÑO SELFIX 01290202.36.(54118)	\$5.50	\$27.50
5	Unidad	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO CUADRATA CRISTAL 1983/008.(54118)	\$8.25	\$41.25
220	Yarda	CABLE SINTETICO PE 3/4" 19MM.(54107)	\$1.45	\$319.00
1	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO GAL MASTER BOND 7000.(54107)	\$20.20	\$20.20
2	Unidad	LAMPARA DE PARED LED 20W DL 100-240VAC PHILIPS 919053005009.(54119)	\$16.50	\$33.00
3	Unidad	LAMPARA DE PARED LED 10W 6500K 100-240V NEGRA ACE 3524444.(54119)	\$17.75	\$53.25
9	Bolsa	CEMENTO BLANCO BOLSA 42.5 KGS.(54111)	\$17.43	\$156.87

82	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5 KG HOLCIM.(54111)	\$10.33	\$847.06
1	Camionada	ARENA DE RIO DE 12 MTS CUBICOS.(54111)	\$499.20	\$499.20
1	Camionada	GRAVA 6 MTS CUBICOS #1.(54111)	\$380.00	\$380.00
32	Unidad	BLOCK 10X20X40 19 LBS.(54111)	\$0.41	\$13.12
27	Unidad	BLOCK 15X20X40 24 LBS.(54111)	\$0.53	\$14.31
10	Unidad	CORTINA DE VENTANA 1X55X90" VERDE HESTER WPSG23500.(54104)	\$10.50	\$105.00
10	Unidad	CORTINA PARA VENTANA 1X55X90" ROJO BRAVO WPSG23492.(54104)	\$10.50	\$105.00
4	Unidad	CORTINA PARA COCINA BETH BLACKOUT CHOCOLATE K- KC051485.(54104)	\$9.50	\$38.00
4	Unidad	CORTINA PARA COCINA BETH BLACKOUT ORANGE K- KC051461.(54104)	\$13.50	\$54.00
5	Unidad	CORTINA PARA BAÑO VINIL 3924446.(54104)	\$3.25	\$16.25
5	Unidad	CORTINA PARA BAÑO EMERY K-SC045415.(54104)	\$8.40	\$42.00
3	Unidad	ALFOMBRA PARA BAÑO 17X24" SENECA LINEN SR22779.(54104)	\$8.50	\$25.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,750.37

**SON: tres mil setecientos cincuenta 37/100 dólares**

OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 30 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA DE 3 A 15 DIAS, FONDOS CONAB, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGISTICO Y SE DESIGNAN COMO ADMINISTRADORES DE ORDEN DE COMPRA

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.

--	--

**NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP**